
Uchwała Nr 23/XVI/2020 

Rady Dzielnicy  Czechów Północny 

z dnia 01.12.2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 17/XI/2020 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z dnia 

25.02.2020 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na 

zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2020. 

 

 Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin                  z 

dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny    (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego Nr 65, poz.1585 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

         § 1 ust. 1 uchwały nr 17/XI/2020 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z dnia 

25.02.2020 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Dokonuje się wyboru następujących zadań do realizacji ze środków rezerwy 

celowej na rok 2020: 

1)  rozebranie chodnika asfaltowego z utylizacją, wykonanie trawnika w miejscu po 

istniejącym chodniku, prace projektowe i inwentaryzacja geodezyjna, wykonanie 

fragmentu chodnika z kostki brukowej – na działce nr 14/28 – 21 635 zł , 

2) opracowanie spójnej koncepcji zagospodarowania terenów zieleni łączących ulicę 

Symfoniczną z ulica Koncertową tzw. Park Czechów – dotyczy następujących działek: 

arkusz 7 obręb 6 działki nr 1/44, 1/43, arkusz 6 obręb 6 działki nr 14/28, 14/27, arkusz 

6 obręb 4 działki nr 1/2, 33/1, 7, 8, arkusz 8 obręb 6 działka nr 13, arkusz 5 obręb 4 

działka nr 32/4 - 17 550 zł, 

3) leczenie i zabezpieczenie 7 szt. drzew w okolicach ul. Harnasie, ul. Zakopiańskiej i 

ul. Rogera – 7 450 zł 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
           (-) Irena Szostak-Kowalczyk 
       


